
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4261789 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 400 000 Kč

Lokalita:
,

Kdo by neznal Bohemku v Ostravě – Porubě a Sokolovskou ulici,
která se kolem vine. Nedaleko tohoto místa vám nyní nabízíme byt
2+1 a to v 1. NP šestipodlažního bytového domu. Prostorný byt je v
původním udržovaném stavu, již řadu let nazpět má vyměněnou
elektřinu a nově prosklený balkón pro pohodu, který navíc izoluje
obývací pokoj od jihu. Výhledy z kuchyně a obdobně i z ložnice
jsou do zeleně či stromoví vnitrobloku a to naopak od severu.
Bytový dům prošel revitalizací, je zateplen, osazen plastovými
okny, novými vstupními dveřmi, výtahem i kamerovým systémem.
Samotné místo s dosahem základní občanské vybavenosti,
sportovním i kulinářským vyžitím v okolí, jistě mnohé osloví.
Družstevní vlastnictví bez možnosti převodu, ale s možností
podnajímání může být zajímavé pro zájemce, jež si byt ke svým
představám upraví, ale také investiční příležitost pro investory. S
financováním vám odborně poradíme, pro více informací a
prohlídku kontaktujte makléře, děkujeme.

ID inzerátu ESO: 4261789
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900879305
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 879305

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Bochenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


